# Distinctionis III

immines inebriati ab ybertate dom<sup>9</sup> dei: non cōpetit eis p suffragia iuuari. **R**efat ergo q suffragia fieri debeant solus p illis mortuis qui sunt in purgatorio; qz tales iuari po sunt; qz t in charitate deceperunt et ad ultimum yie terminum adhuc non puene runt et intēto viuentū ad eos dirigi potest. **I**n tales adiutorio indiget, qz sunt in pena que pena ē supplementū satisfactionis q non fuerat plena in corpore consummati. vii. cum suffragia p eis facim<sup>9</sup>, p eis satisfactionem. **E**t ideo p nostra suffragia pena eoz minuit; t tanti posset multiplicari qz tort<sup>9</sup> pene satisfactionē impleret; t sic a pena totalit<sup>9</sup> libera retur. **P**ater ergo q pū est eoz paupertati, i necessitatibus subvenire. **A**nd ex psona eoz dī cubibz choroꝝ sive cōsanguineoꝝ suorum. **B**unias pauperū tuor<sup>9</sup> ne oblinisciari. **A**t oblinisciēt<sup>9</sup> t nō subvenientē dicat, qz oblinisceris inopie nostre t tri. no. **E**t marie debz nos ad eos iuuandum sollicitare, qz statim post liberati sunt pueniūt ad regnum celoꝝ in quo copiose retribueri possunt illis q eos inueniunt. **P**ropreā bear<sup>9</sup> qui intelligit super egenū t pauperē, nā merito ip̄i pauperis adiuti t de purgatorio eruti in die mala liberabit eum dī. **D**uoarto debet suffragia fieri vtilis, qz ostendit in auct<sup>9</sup> supert<sup>9</sup> allegata, cī dixit sanctor<sup>9</sup>. **L**anto autē elemosy na est vtilioꝝ facienti tanto maioris meriti quanto ille cui fit est melior; t magis indigena. **D**ed illi qz in purgatorio sunt h<sup>9</sup> p ali quib<sup>9</sup> leub<sup>9</sup> offensis in purgatorio sunt destinati ad temp<sup>9</sup> melioris tiamē cōditōis sūt qz isti qz sunt hi viuētes, qz tam de sua salu te sciri sunt; t magis suo fini, i. eternae beatitudini p̄pinqi. **E**t sunt etiā magis indigenetz; qz a sua necessitate magis affliguntur; t id maioris meriti yider<sup>9</sup> esse subuenire eis mortuis qz viuis. **U**n circa eos p̄ci pue est adimplēndū illud apli Romani, xii. **N**ecessitatib<sup>9</sup> sanctor<sup>9</sup> cōmunicātes.

**T**ertio in auctoritate principali innuit qz debet suffragia fieri pro defunctis cī munieris largitate. **Q**d ondī exemplo iudei, qui magnā argēti p̄fūrātē p mortuis offerendam misit, si duodeci milia drachmas argēti. **A**ppear autē magnifice tia hū<sup>9</sup> munieris ex trib<sup>9</sup>. **D**uo ex oblatōis qz duodeci milia. **S**econdo ex monere qz litarate, qz drachmas. **T**ertio ex mone nobilitate, qz argēti. **Q**ue etiā in se conti